
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  11.9. 2020 

Čas:  8:30 – 9:00 h 

Místo:  Telekonference (+420 957 722 722, 20510#) 

Pozváni: Petr Bohumský, Martin Branda, Aleš Král, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Přítomni: Aleš Král, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, 

Kamil Žák 

Bod programu Obsah 

Celoživotní 
vzdělávání 

JAS 

JAS uspořádáme on-line přes MS Teams. 

Rezervace hotelu a konferenčních prostor přesuneme na jaro, tím by měly být případné 

stornopoplatky minimální. Očekáváme, že nebudou žádné. 

Cenu pro elektronický JAS navrhne Zdeněk, ostatní budou mít možnost se vyjádřit. 

Zdeněk rozešle informace na všechny registrované a vyvěsí informaci na web. Aleš dá 

informaci na Facebookový profil společnosti a následně (až budou k dispozici kompletní 

informace) i na Linked-in. 

MS Teams otestujeme před zahájením. Budou minimálně 2 testy: test organizátorů 

ohledně ovládání, exportu účastníků, … a zátěžový test co největšího počtu účastníků. 

Umožníme připojení přes počítač nebo přes telefon. Původní program zůstává zachován, 

v případě ranní páteční diskuse po potvrzení s přednášejícími. 

Umožníme přihlášení dalším zájemcům, tj. i těm, kteří se nepřihlásili. Možnost odhlášení 

na poslední chvíli bez stornopoplatků zůstane zachována. 

Další jednání 25.9.2020 13:00 – 15:00, MS Teams 

informace, úkol, rozhodnutí 

Zapsal: Kamil Žák, 11.9. 2020 

 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

2 8.1. 31.3. Kamil připraví a podá dokumenty do spolkového rejstříku. Trvá 

4 8.1. 31.3. Kamil zjistí legislativní termíny pro zveřejnění účetní závěrky. Trvá 



 

2 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

9 17.4. 15.5. Kamil rozešle formuláře k členství ve výboru k vyplnění a zajištění 

ověřeného podpisu. 

Trvá 

20 28.8. 25.9. Mirek připraví k připomínkám první verzi průvodního dopisu 

k business plánu společnosti. 

Trvá 

21 28.8. 30.9. Honza osloví revizní komisi s žádostí o ověření business plánu, včetně 

průvodního dopisu. 

Trvá 

22 28.8.  Kamil zajistí podpis a odeslání smlouvy o spolupráci s EAA a DAV 

v oblasti vzdělání a zkoušek CERA. 

Trvá 

23 11.9. 11.9. Zdeněk navrhne cenu pro elektronický JAS. Nový / 

Splněno 

24 11.9. 11.9. Zdeněk rozešle informace na všechny registrované a vyvěsí informaci 

na web. 

Nový / 

Splněno 

35 11.9. 14.9. Aleš dá informaci na Facebookový profil společnosti a následně (až 

budou k dispozici kompletní informace) i na Linked-in. 

Nový / 

Splněno 

 


